
Hasičská vzáiemná poiišťovna, a. s.
pobočka Lannova 63,373 01, České Budějovice

tel.:387 437 905,email: zizka@hvp.cz

y áženi dobrovolní hasiči,

Hasičská vzájemná pojišťovna si Vrám dovoluje nabídnout své produkty, které jsou pro dobrovolné
hasiěe (a nejen pro ně) výhodnější, než u jiných pojišťoven.

1. Pojištění odpovědnosti pořadatele za škodu na soutěžích a akcích pořádaných SH ČtrrtS a 3eho
organizačními články (nepostupové hasičské soutěže, plesy, zábavy a jíné akce).

- toto pojištění kryje případné škody, které vzniknou vinou pořadatele (SDH) účastníkům pořádaných
akcí

- pojistné za akci: 350,-Kč

2.Úrazové pojištění členů zásahové jednotky SDH obce
smrt úrazem
trvalé následky

smrt úrazem
trvalé následky

: 150.000,-Kč
:300.000,-Kč

:300.000,-Kč
:600.000,-Kč

doba nezbytného léěení : 50.000,-Kě
roční pojistnéza 10 členůzásahové jednotky: 6.250,-Kč -pro JPO V.

I0.625,-Kě - pro JPO III.

doba nezbytného léčení : 100.000,-Kč
roční pojistné za 10 členů zásahové jednotky: 12.500,-Kč - pro JPO V.

21.250,-Kě - pro JPO III.

3. Povinné ručení
- při uzavřeni povinného ručení pro kohokoliv, kdo bude doporučen

veškeré bonusy a poskytne slevu ve výši 10%.
po uzaťení pojistné smlouvy obdrží příslušný SDH provizi ve qýši

členem SDH, HVP, a.s. převezme

7,5%o z přijatého pojistného

4. Pojištění majetku (domácnosti, rodinné domy, odpovědnosti, havarijní pojištění, írazové pojištění)
- při uzavřenimajetkového pojištění, bude členům SH ČMS poskytnuta sleva ve wši20%.

Kontakty:
602409324 _Žizualri
6027 7 28 4 6 - Žillra Václav
721802992 - Hrubešová Ilona
725083808 - Tauerová Hana
607556332 - Tmka Karel

,,Hasičskd vzójemnd pojišt'ovna, jistota, které důvěřoval již Vdš děda"


